

31 januari 2023

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

KFKS 2022-00938

§ 4

Medborgarförslag om mer material i Myrsjöskolan

Inkom den 12 oktober 2022

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen avslår medborgarförslaget eftersom extra anpassningar och särskilt stöd beslutas av lärare respektive rektor och inte av kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

En kommuninvånare har inkommit med ett förslag om mer stöd till elever som har det svårt i skolan, genom mer anpassat material och fler speciallärare i skolan.

Välfärd skola delar uppfattningen om att alla elever ska få det stöd som de behöver i skolan genom exempelvis anpassat material och lärare med kompetens inom särskilt stöd.

Frågorna i medborgarförslaget är dock sådana som varje rektor beslutar om och inget som huvudmannen beslutar om över. Med anledning av det avslås förslagen.

Välfärd skola upplyser om att elever kan försöka påverka och få insyn i frågor av detta slag genom att ta upp frågorna i skolans klass- och elevråd.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från välfärd skola. daterad den 20 december 2022

Bilaga 1. Medborgarförslaget

Beslutsgång

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med det utsända förslaget.

Protokollsanteckning

Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

För oss Socialdemokrater är det viktigt att ha aktiv dialog med medborgarna. Därför är det glädjande när medborgare genom exempelvis medborgarförslag vill vara med och påverka sin vardag.

Elever med särskilda behov ska alltid känna sig trygga i skolan och få de resurser de behöver för att bli framgångsrika i sitt skolarbete. Detta är i grunden en fråga om resurser till skolan, eftersom anpassningar efter eleverna kostar pengar. Den typen av åtgärder som medborgarförslaget lyfter fram är bra, men är något som bör beslutas av varje rektor och

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

31 januari 2023

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

skola. Däremot fortsätter vi driva på för att öka budgeten som går till anpassningar för elever i behov av särskilt stöd. Att vi på detta sammanträde även beslutar om att starta två resursskolor från höstterminen 2023 är ett steg i rätt riktning, men fler åtgärder behövs.

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

Nackalistan tycker att det är väldigt positivt att skolelever är med och tycker till om sin vardag och lyfter frågor som man tycker är felaktiga både i skolan men även i kommunen i stort. Vi tycker det är bra att man skriver medborgarförslag och på det här sättet direkt påverkar vad vi tar beslut om, vi skulle också vilja uppmana elever och andra som vill ändra på något att ta kontakt med oss politiker. Just i denna fråga så håller vi med det svar som ni fått från kommunen men fortsatt gärna att fortsätta komma in med medborgarförslag.

Alena Jukic lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet:

Det är spännande att elever tar initiativ till förbättringar av skolan. Vi håller med tjänsteskrivelsen om att alla elever ska få det stöd som de behöver i skolan genom exempelvis anpassat material och lärare med kompetens inom särskilt stöd.

Vänsterpartiet tycker också att det är viktigt att resurser finns för att anpassa och förbättra skolgången till barn och ungas behov genom t.ex. anpassat material och lärare med specialkompetens. Det är varje skola som får bestämma hur pengarna används. I vår budget har vi avsatt 56 miljoner mer pengar till skolorna än nuvarande budget och en del av denna skolbudget skulle kunna användas till att satsa på det som medborgarförslaget föreslår.

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:

Det är inte vi politiker i Nacka kommun som bestämmer vilket material eleverna ska ha i skolan. Däremot är det vi politiker som beslutar hur mycket pengar vi vill ge till skolorna i de budgetar vi lägger. Miljöpartiet brukar lägga extra mycket pengar på förskolan och skolan, sedan är det oftast rektorn som bestämmer hur pengarna ska användas. Miljöpartiet föreslår att eleven väcker frågan tex i Elevrådet och föreslår förändringar till skolledningen.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------